— załączam, które wrazie nieutrzymania się przy licytacyi, sam odbiorę, — stałe moje zamieszkanie jest w N mieście dnia N miesiąca N roku 1861. —

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Biała dnia 1:13 Lutego 1861 r.

(3)

Rada Kollegialny Buczyński.

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nr 2616. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 6/18 Mar. 1861 w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na reperacya szopy na narzędzia ogniowe w m. Tyszowcach od summy anszlagowej rs 135 k 13 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawie się gdzie o warunkach bliższą wiadomość powezmą, vadia 1/10 części summy anszlagowej złożyć należy. Hrubieszów d. 1/13 Lutego 1861 r. Radca Kollegialny Bobakowski. (3)

Nr 3549. Podaje do powszechnej wiadomości że w d. 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. w biurze Naczelnika Ptu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 z południa odbywać się będzie głośnie in minus licytacya na entrepryze reperacyi sikawki węzowej kołowej własnością m. Uchań będącej od summy anszlagowej rs 92 k 42/1/2 pretendenci zatem mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawie się zaopatrzeni w vadium 1/10 części summy anszlagowej. Hrubieszów d. 17 Lutego (1 Marca) 1861 r. Radca Kollegialny Bobakowski. (1)

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nr 2565. Podaje do powszechnej wiadomości że w drugim terminie odbywać się będzie dnia 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. o godzinie 11 przed południem na entrepryze oparkanienia cmentarzy kościelnego i grzebalnego reperacyi plebanii oraz przebudowania chlewków na probostwie r.g.

52 wynoszące dołączam, które w razie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę (lub o którego w razie nieutrzymania się odesłanie na poczęcie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania). — Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. roku 1861. —

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)

Lublin dnia 20 Lutego (4 Marca) 1861 roku.

Prezydent Rada Dworu Białobłocki. (1)

Magistrat Miasta Zamościa.

Nro 305. Na zasadzie Reskryptu W. Naczelnika Ptu Zamojskiego z daty 23 Stycz. (4 Lutego) r. b. Nr 1733, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 7j19 Marca r. b. od godz.

w ciągu miesięcy 6 od daty niniejszego obwieszczenia, w razie bowiem przeciwnym majątek ten przez pozostałego męża w zupełności na własność objętym zostanie.

Leonard Żukowski żołnierz z pułku Wołyńskiego piechoty.

DODATEK DO N^{ro} 10

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 25 Lutego (9 Marca) 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 64938. Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości iż w d. 29 Marca (10 Kwietnia) r. b.

157 dołączam, o zwrot którego w razie nieutrzymania się przy licytacji do rak mych, lub o przedłożeniu takowego na mój koszt pocztą, do (wyróżnić miejsce, dokąd vadium ma być odesłane) upraszam — Stałe moje zamieszkanie jest (tu wyróżnić miejsce zamieszkania Deklaranta.) Pisałem w N dnia N Mca N roku 1861. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko.)

Lublin d. 21 Lutego (5 Marca) 1861 r.

(1)

Gubernator Cywilny Rzeczywisty Radaca Stanu MACKIEWICZ.

Naczelnik: Kanc. E. Znałowicz.

Naczelnik Powiatu Lubelskiego.

N 31824. Podaje do powszechnej wiadomości iż w d. 10j22 Mar. r.b.

1/13 Grud, 1860 zatwierdzonego za summę (tu wypisać literami) podając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym w gotowiznie lub listach zastawnych w ilości rs 223 k 45 1/4 składam które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę lub o przesłanie takowego na mój koszt przez pocztę N pisałem w N d. N mca N r. 1861 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Hrubieszów dnia 7/19 Lutego 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski. (2)

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nro 2642. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 13/25 Marca r. b. o godzinie 10-éj z rana, odbywać się będzie w biurze mojem głośna in minus licytacya na entrepryzę reperacyi szlachtuza miejskiego w M. Węgrowie. Praetium do licytacyi ustanawia się kwota rs. 371 kop 69 1/2, anszlagiem przez Kommissyę Rządową zatwierdzonym objęta. Mający przeto chęć do licytowania w terminie powyższym zgłosić się zechcą z kwotą wadjalną 1/10 części summy anszlagowej wyrównywając, gdzie i o innych warunkach licytacyjnych w każdym czasie dowiedzieć się można.

Siedlca d. 10/22 Lutego 1861 r.

Radca Dworu Krasuski. (2)

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 1598. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13/25 Marca r. b. o godzinie 10-éj z rana jako w 2gim terminie odbywać się będą w biurze moim następujące licytacyę głośne. a) Na aprawienie 4ch beczek pożarnych dla M. Łosic, i reperacyę 20 kublów skurzanych od summy rs. 87 kop 24 in minus, — b) na sprawienie 5ciu starych beczek tamże do użycia niezdatnych od summy rs. 2 kop 50 in plus. O warunkach do tych licytacyi każdego czasu w pomienionym miejscu w godzinach biórowych dowiedzieć się można.

Biała d. 9/21 Lutego 1861 r.

(2)

Nro 1484. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego odbywać się będzie na dniu 8/20 Marca 1861 r. na entrepryzę reperacyi Cerkwi g. u. we wsi Prywatnej Choroszczynka in minus licytacya przez składanie opieczętowanych deklaracyi od summy rs. 2070 kop 22 1/2, anszlagiem przez Kommissyę Rządową S. W. i D. pod dniem 12/24 Stycznia 1861 roku zatwierdzonym wykazanej; Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do bióra Naczelnika Ptu Bialskiego i złożyć opieczętowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, na złożone w niej wadium w kwocie rs. 207 kop —. Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powinny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem i nie wyróżnie napisane lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia wadium lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą. Warunki do licytacyi, plan i anszlag kosztów są do przejrzania każdego czasu w biurze rzezzonego Naczelnika Powiatu. Starozakonni do licytacyi tej przpuszczonemi nie będą.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia z d. 8/20 Lutego 1861 r. podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się dopełnić reperacyę Cerkwi g. u. we wsi prywatnej Choroszczynce, według planu i anszlagu przez

Kommissyę Rządową Spraw W. i D. zatwierdzonego, za sumę rs. N kop N wyraźnie rsr. N, podaje się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych.

N kop N wyrażnie rer. N poddając się wszelkim zastrzeżeniom objętem w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kassy N na złożone w niej vadium w kwocie rr. 76 k. 84 załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem dnia N Mca N 1861 r.
Łuków d. 13/25 Lutego 1861 r. J. Kózmiński. (2)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 3554. Na zasadzie reskryptu Rządu Głnego Lubelskiego z d. 25 Stycznia (7 Lutego) r. b. Nr 8211j2254, gruntującego się na reskrypcie Kommissyi Rząd. S. W. i D. z d. 19/31 Października r. z. Nr 8227j36173, podaje do powszechnej wiadomości iż w d.

N wyrażnie N poddając się wszelkim zastrzeżeniom objętem w warunkach licytacyjnych, vadium w kwocie rs 691 lub kwit Kassy na złożone w niej takowego dołączam, które w razie nie utrzymania się sam odbiorę. — Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisałem w N. N. dnia N miesiaca N. r. 1861. — (1)

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Hrubieszów d. 17 Lutego (1 Marca) 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski.

Magistrat Miasta Bobrowniki.

Nro 39. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8/20 Marca r. b. odbywać się będzie w biurze Magistratu miasta tutejszego od godziny 10 z rana do 2 po południu in minus licytacya od sumy anezłagami stwierdzonej rs. 30 k. 80, wyrażnie rer. trzydzieści na entrepryzę reparacyi sikawki wozowej oraz reparacyi trzynaście beczek dwukółowych i sprawienie 4r stągwi, — i sprawienie czterech nowych beczek do wożenia wody rs. 64, wyrażnie rer. sześćdziesiąt cztery. Każdy mający chęć przystąpić do niniejszej licytacji w powyższym terminie odbyć się mającej, zaopatrzyć się w vadium 1/4 części sumy powyższej i zgłosić się w terminie oznaczonym, gdzie warunki w każdym czasie przejrzeć można w godzinach biurowych wyjąwszy dni świątecznych.

Bobrowniki d. 8/20 Lutego 1861 r.

Burmistrz M. Lewandowski. (2)

Magistrat Miasta Osiecka.

Nro 66. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 11/13 Marca t. r. w Magistracie M. Osiecka odbędzie się w 2m terminie (gdyż w pierwszym terminie do skutku nie doszło) licytacya na trzyletnie wydzierżawienie gruntów Życzyszczyzna zwanych własnością Kassy Ekonomicznej M. Osiecka będących, obejmujących rozległości morg. 4 pret. 186, na czas od dnia 1 Lipca 1861, do ostatniego Czerwca 1864 r., licytacya rozpocznie się od sumy rocznej dotychczas przez dzierżawcę opłacanej rs. 15. Konkurencji tyczący przystąpić do licytacji mogą w godzinach biurowych w Magistracie przejrzeć warunki przedlicytacyjne.

Osiecka d. 15/17 Lutego 1861 r.

A. Seiborski. (2)

DODATEK 2^{gi} DO N^{ru} 10

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 25 Lutego (9 Marca) 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekcja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 92754. Jan i Wojciech Mess zadłużyli się Skarbowi rs. 90 k. 51 1/2. Rząd Głny przeto powodowany odezwą Rządu Głnego Warszawskiego z d. 10j22 Listopada 1860 r.

r. b. o godzinie 10 z rana, w biurze Magistratu M. Lublina odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3 letnie wydzierżawienie 2ch sklepików Nr 11 i 12.

w gmachu wystawionym na jatki rzeźnicze od strony ulicy Lubartowski:ej położonych, poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1861 r. a to od summy rs. 87 k. 35 obecnie pobieranej. Każdy przeto mający chęć wdzierżawienia w oznaczonym terminie i miejscu zgłosić się zechce, gdzie mu warunki odczytane będą.

Lublin d. 23 Lutego (7 Marca) 1861 r. (1)

Prezydent Rada Dworu Białobłocki.

Nro 2377. Z powodu spełzłej licytacji powtórnie podaje do wiadomości każdego, iż w dniu 13^{go} Marca r. b. o godzinie 10 z rana w biurze Magistratu M. Lublina odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wieczyste wdzierżawienie placu pustego przy ulicy Ruskiej w M.

zamieszkania miasta Radomia bez wiedzy władzy policyjnej niewiadomo dokąd wydal; aby się od daty niniejszego zapozwu najdalej w ciągu dni 30 stawil w Sadzie tutejszym, dla ogłoszenia mu wyroku Sadu Kryminalnego Gubernii Radomskiej pod dniem 8:20 Kwietnia r.z. w sprawie jego zapadłego.

Radom d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1861 r.

Sędzia Przewodzący Assesor Kollegialny J. Gorecki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Nr 473. Zapozywa Edmunda Delavaux lat około 40 liczącego dawniej we wsi i gminie Kamieniu Mściowskim Powiecie Sandomierskim Gubernii Radomskiej, a ostatnio we wsi Świętochowie gminie

Nro 62. Po śmierci Leona Niemirówskiego dla którego zabezpieczoną jest w dziale IV pod Nr 6, na nieruchomości Nr 42 w Krasnymstawie położonej, kaucya na akuratną wypłatę rat dzierzawnych propinacyi w Krasnymstawie, — otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 25 Sierpnia (6 Września) 1861 r. wyznacza się.
Krasnostaw d. 16j28 Lutego 1861 r. Głodziński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Hrubieszowskiego.

Nr 574. Po śmierci Chawy z Birnów Glaserowej współwłaścicielki nieruchomości w m. Hrubieszowie pod N 143 położonej, otworzył się spadek, do uregulowania którego termin ostateczny prebnyjny na d.